
 

NUMEROLOGIA – ZNACZENIE LICZB 

 

Numerologiczna 1 

Cechy: Jedynki są pełne energii i zapału. Są to osoby kreatywne, które mają milion 

pomysłów na minutę i jeszcze więcej talentów. Lubią być doceniane, bo znają swoją wartość 

i zdają sobie sprawę z tego, że często są lepsze od innych. Tak, Jedynki kochają rywalizację i 

uwielbiają być najlepsze. Zawsze dążą do wygranej w każdej dziedzinie – nie uznają żadnych 

półśrodków, interesuje je tylko pełen sukces. Ten upór w dążeniu do celu sprawia, że są to 

często osoby odnoszące ogromne sukcesy zawodowe. Po prostu nie czekają na rozwój 

wydarzeń, tylko biorą się do pracy, nigdy się nie poddają i każdą sprawę doprowadzają do 

samego końca. Dla Jedynek nie ma przeszkód. Z tego względu pracują często na 

kierowniczych stanowiskach i są postrzegane przez podwładnych jako osoby wymagające i 

trochę zarozumiałe. Warto wspomnieć, że Jedynki nie załamują rąk, gdy coś idzie nie po ich 

myśli – one nie analizują, co by było gdyby, tylko działają. Ta cecha sprawia, że wiele osób 

zwraca się do nich z prośbą o radę. Jedynki nigdy nie zawodzą, zawsze znajdują rozwiązanie 

problemu i można na nie liczyć. To z pewnością wspaniali przyjaciele. 

Numerologiczna 2 

Cechy: Dwójki to osoby bardzo spokojne i rodzinne, pełne ciepła i empatii. Uwielbiają dbać o 

swoich najbliższych, a ich największym celem życiowym jest uszczęśliwianie innych. Potrafią 

zrozumieć drugą osobę i są świetnymi słuchaczami, dlatego są często obiektem zwierzeń 

innych. Dwójki z naturalną łatwością potrafią załagodzić każdy spór – wszystko na spokojnie 

i bez krzty agresji. W swoich partnerach szukają przede wszystkich przyjaciela. Są w stanie 

poświęcić karierę dla rodziny, ale muszą się czuć w związku potrzebne i kochane. Dwójki 

pragną stałego, szczęśliwego małżeństwa i dążą do niego kosztem innych marzeń, które 

niewątpliwie mają. Jednak rodzina jest pragnieniem nadrzędnym, w związku z czym rzadko 

odnoszą sukcesy zawodowe. Zdecydowanie lepiej czują się jako zwykli pracownicy, niż 

liderzy.  W oczach innych ludzi Dwójki są przemiłe i godne zaufania. Są powszechnie lubiane, 

bo i same stronią od konfliktów. One same uwielbiają towarzystwo innych ludzi i niczego nie 

boją się bardziej, niż samotności. 

 

 



Numerologiczna 3 

Cechy: Trójki to osoby, które nie potrafią usiedzieć w miejscu. Zdecydowanie nie należą do 

domatorów. Uwielbiają spędzać czas poza domem, podróżować i rozwijać swoje talenty, 

których mają niemało. Są to osoby twórcze, często uzdolnione muzycznie, z ogromną 

wyobraźnią. Lubią się uczyć nowych rzeczy, są niezwykle inteligentne i bez problemów 

przyswajają wiedzę, którą potrafią przekazać innym. W kontaktach z innymi radzą sobie 

dobrze, choć potrzebują sporo czasu, żeby się przekonać do innej osoby. Ale jeśli komuś 

zaufają, to skoczą za tym kimś w ogień. To bardzo wierni przyjaciele, na których zawsze 

można liczyć. Podobnie jest w miłości. Trójki są bardzo lojalne, uczciwe i stałe w uczuciach, 

jeśli trafią na odpowiednią osobę. Nie mają skłonności do zdrady, a w związkach oddają 

całych siebie. 

Numerologiczna 4 

Cechy: Liczba Cztery należy do osób poważnych, rozsądnych i dojrzałych, które twardo 

stąpają po ziemi. Lubią działać według ściśle określonego schematu i nie przepadają za 

zmianami. Zawsze mają wszystko dobrze zorganizowane, są bardzo pracowite i często 

osiągają sukcesy. Lubią spokój. Chcą czuć się bezpiecznie i wysoko cenią sobie czas spędzony 

w domu. Życie rodzinne jest ogromnie ważnym elementem dla Czwórek. Są opiekuńcze i 

zrobią wszystko dla swoich najbliższych. Czwórki chcą być lubiane przez otoczenie, w 

związku z czym potrafią czasami zrobić coś wbrew sobie, aby zostać zaakceptowanym. 

Zwracają dużą uwagę na to, jak są postrzegane przez innych. Często stawiają problemy 

innych ponad swoje marzenia lub pragnienia, dlatego są uważane za dobrych, pomocnych 

przyjaciół. Czasami brakuje im zdrowego egoizmu i deczko spontaniczności. Czwórki nie 

lubią wychodzić ze swojej strefy komfortu – jeśli jest im dobrze, po co mają coś zmieniać? W 

związkach są przeważnie stałe w uczuciach i oddane. 

Numerologiczna 5 

Cechy: Piątki to bardzo inteligentne osoby, które wierzą, że mogą zmieniać świat. Są pełne 

zapału i za wszelką cenę chcą pozostawić po sobie jakiś ślad. Stawiają sobie wiele celów, do 

których chętnie dążą, bo właśnie to gonienie króliczka sprawia im największą radość. Piątki 

uwielbiają, gdy coś się dzieje. Rutyna to ich wróg numer jeden. Lubią zmiany, działanie pod 

presją i wyzwania. Są niezależne, uwielbiają dobrą zabawę i spontaniczność. Chodź lubią się 

otaczać ludźmi, nie przywiązują się do nich, podobnie jak do miejsc czy rzeczy. Pociąga ich 

to, co nowe i nieznane. Są jak wiatr, który ciężko utrzymać przy sobie na dłużej. Mimo to są 

bardzo lubiane – dusze towarzystwa, które wnoszą powiew świeżości, po czym odchodzą w 

swoją stronę. W miłości jest podobnie. Ciągle szukają nowych wrażeń i czasami potrafią 

złamać serce, ale nie specjalnie. Piątki to szczęśliwcy. Wprowadzają mnóstwo pozytywnego 

chaosu i czasami popełniają błędy, które uchodzą im płazem. 

 

 



Numerologiczna 6 

Cechy: Liczba Sześć charakteryzuje osoby, które doskonale wiedzą, czego chcą w życiu. 

Wytrwale dążą do postawionego sobie celu i są przy tym świetnie zorganizowane. Szóstki 

wiedzą, co znaczy ciężka praca. Dzięki swojej cierpliwości i wytrwałości osiągają często 

sukcesy. Bardzo często stają się pracoholikami, ale nie dlatego, że praca daje im radość – 

praca daje im pieniądze. A Szóstki mają ogromne zamiłowanie do pieniądza. Lubią być 

bogate, bo czują ogromny pociąg do luksusu. Najchętniej wybierają produkty z najwyższej 

półki, zwracają uwagi na marki i zawsze chcą wyglądać elegancko. Liczą się z opinią innych i 

chcą być poważane w towarzystwie i starają się o względy innych. W związku z tym są 

przeważnie postrzegane jako osoby nad wyraz sympatyczne i ułożone. W miłości szukają 

osoby podobnej sobie, a gdy już taką znajdą, są bardzo wierne. 

Numerologiczna 7 

Cechy: Siódemki są bardzo lubiane przez innych. To bardzo miłe osoby, które podchodzą do 

każdego z życzliwością i pozytywnym nastawieniem. Do tego są zawsze uśmiechnięte i lubią 

żartować. To wieczni optymiści, którzy czerpią radość z życia i uwielbiają przygody. Siódemki 

czują pociąg do magii. Często interesują się światem pozamaterialnym i okultyzmem. 

Chętnie szukają odpowiedzi na filozoficzne pytania i lubią zgłębiać tajemnice ludzkiej 

psychiki. W życiu kierują się przeważnie intuicją, która rzadko kiedy je zawodzi. Jeśli chodzi o 

miłość, to Siódemki cieszą się ogromnym powodzeniem, bo są niezwykle intrygujące. Lubią 

być adorowane. Cenią sobie romantyzm i przeważnie kierują się sercem, a nie rozumem. 

Numerologiczna 8 

Cechy: Ósemki to bardzo ambitne osoby, które lubią odnosić sukcesy. Dążą do bogactwa i 

przeważnie są jak magnes na pieniądze. Chcą dużo zarabiać, ale nie dlatego, żeby obnosić się 

ze swoim majątkiem lub wzbudzać zazdrość. Ósemki po prostu lubią wydawać pieniądze na 

podróże i wszelkiego rodzaju atrakcje, które urozmaicają ich życie. Poza tym bardzo chętnie 

dzielą się z innymi – kupują prezenty, organizują przyjęcia dla znajomych lub stawiają 

kolację. To osoby o wielkich sercach, choć bywają nerwowe i reagują czasami zbyt 

impulsywnie na niektóre sytuacje. Zdarza im się nie panować nad emocjami i powiedzieć 

coś, zanim to przemyślą. Przeważnie widzą swój błąd po ochłonięciu, ale niechętnie się do 

niego przyznają. Ósemki zawzięcie bronią swojego zdania i nie zawsze słuchają argumentów 

innych. W miłości są oparciem dla swojej połówki, którą szanują i traktują z największym 

uczuciem. Zawsze walczą o ukochaną osobę. 

 

 

 

 

 



Numerologiczna 9 

Cechy: Dziewiątki to osoby zdecydowane i uparte. Nigdy się nie poddają i zawsze dostają to, 

czego chcą. Mają wyjątkowo silną wolę i gdy się na coś uprą, nie zmienią zdania. Bywają 

trudne w relacjach, bo nie uznają kompromisów. Bywają impulsywne, szczególnie w 

sytuacjach, gdy ktoś podważa ich zdanie. U Dziewiątek od pomysłu do realizacji jest krótka 

droga. Nie snują planów, nie analizują, tylko przechodzą od razu do działania. Są 

optymistami, którzy wierzą, że wszystko się zawsze ułoży, bo się o to postarają. Do każdego 

przedsięwzięcia podchodzą bardzo entuzjastycznie. Działają często dosyć nierozważnie – 

jeśli wpadnie im do głowy, żeby się wybrać na podróż po Europie, to od razu zaczynają 

pakować najpotrzebniejsze rzeczy. Nie zastanawiają się nad konsekwencjami. Dziewiątki 

cechuje ogromna szczerość. W związkach są oddane, ale nie można ich zmusić do miłości. 

Zwiążą się dopiero wtedy, kiedy poczują taką potrzebę, a ta przychodzi najczęściej dosyć 

późno. 


